


Reply for the online RTI application of Vikram (NITMG/R/E/25/00029)

Sl.no	RTI query	NIT Meghalaya Reply
Sir, I am writing this application under the Right to Information Act, 2005 to seek the following information regarding the recruitment process for non-teaching posts advertised under Advertisement No. NITMGH/ES/REC/N-F/Vol. IX/2025-26/1034, for which I have submitted my application.		
1.	Kindly provide the following details: The total number of applications received for the post of Superintendent.	861 applications have been received for the post of Superintendent.
2.	Expected date for the written examination or further stages for Superintendent post.	The Further process for recruitment of the advertised Superintendent post will be published on the Institute's Website. Please visit the NIT Meghalaya website for regular updates in this regard.


 Public Information Officer
 NIT Meghalaya
 रा. प्रौ. सं. मेघालय
 NIT MEGHALAYA